

# DESSERTS

## GULAB JAMUN

also know as waffle balls in sweet syrup. 6.10

## BOWL OF ICE CREAM

choose 2 scoops from vanilla, chocolate or berry sorbet 5.95 (vegan & gluten free)

## GAJAR HALWA

carrot pudding , with raisins and nuts 6.10

## KULFI

traditional Indian ice cream on the stick

PISTACHIO 6.10

ROSE HONEY 6.10

## PHIRNI

creamy pudding made from ground rice 5.95

## COFFEE

CAFE LATTE 4.10

AMERICANO 3.95

## EXPRESSO

SINGLE - 3.75

DOUBLE - 4.10

CAPPUCINO 4.10

HOT CHOCOLATE 4.10

## SIZZLING BROWNIE WITH VANILLA ICE-CREAM 7.25

contains cashewnuts, almond flour  
and pecan  
(vegan & gluten free)

## TEA

MASALA CHAI 4.10

Enjoyed by millions in India, masala chai, a spiced black tea mixed with milk

JASMINE TEA 4.25

A delicate white tea crafted entirely from spring buds.it is not flavoured but carefully scented over six consecutive nights with fresh jasmine flowers. A deep and heady aroma with a light and gentle flavour.

SOBA CHA- 4.25

Roasted Buckwheat tea. A deliciously smooth, healthy, and caffeine-free tea

GREEN TEA 4.25

An exquisite chinese green tea that is meticulously hand crafted. The leaves are fired in a wok over charcoal in the same way and same place for over 3000 years. Clean, bright and remarkably delicate

FRESH MINT 4.10

FRESH LEMON 4.10

ENGLISH BREAKFAST 4.10

ALL PRICES INCLUDE VAT. A DISCRETIONARY 10% WILL BE ADDED TO YOUR BILL

### ALLERGY AND INGREDIENTS

EVERY DISH IN COLABA IS FRESHLY PREPARED IN SMALL KITCHENS THAT HANDLE ALLERGENS AND EACH DISH CONTAINS SPICES, HERBS AND CHUTNEYS THAT ARE GROUND EXTERNALLY. FOR THIS REASON, WE DO NOT TAKE RESPONSIBILITY AS WE CANNOT GUARANTEE THE ABSENCE OF ANY ALLERGENS IN ANY OF OUR DISHES. CUSTOMERS WITH LIFE-THREATENING ALLERGIES AND INTOLERANCE'S MUST TAKE THIS SIGNIFICANT RISK INTO CONSIDERATION BEFORE CHOOSING TO DINE WITH US. PLEASE SPEAK TO THE MANAGER BEFORE YOU ORDER. WE DO NOT TAKE RESPONSIBILITY SHOULD CERTAIN INGREDIENTS USED IN OUR KITCHEN APPEAR IN YOUR DISH THAT MAY NOT HAVE BEEN DESCRIBED. PLEASE MAKE FURTHER ENQUIRIES SHOULD THERE BE ANY PARTICULAR INGREDIENTS THAT MAY NOT BE AGREEABLE TO YOU.

ALSO, NOTE THAT THERE MAY BE TRACES ON NUTS IN ALL OUR DISHES.  
MANAGEMENT IS NOT RESPONSIBLE FOR THEFT OR LOSS OF PERSONAL PROPERTY